
Direttoti 
tprof Giovan 

.,,,DIV9 c  
. i 

	

2.t 	ei l'titvEitsrr.\ 
.•_•:, D: n.i 5 degli ti'll'1)1 

	

,- 	sZ' di ('.1T.1N1.\ 
IL DIRETTORE GENERALE 

  

'4 4 	)c-z, t T 	; 

- vista la legge 168/89; 
— visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni: 
- visto lo Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con decreto rettorale n. 881 

del 23/03/2015 e successive modifiche ed integrazioni; 
- visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli 

Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 4/01/2016 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

- visto che, con nota n. prot. 3544 del 10/01/2020, è stata affidata al C I NEGA, in modalità in 
house providing, il servizio di utilizzo di alcune soluzioni, tra le quali figura la soluzione U 
GOV RU - Moduli Carriere e stipendi e il servizio hosting CSA. 2020.- 2022, rif. 19073201; 

- visto che la Dirigente dell'Area Risorse Umane unitamente alla Coordinatrice della 
Ripartizione Programmazione, Valutazione e Qualità della Direzione Generale, con nota n. 
prot. 158633 del 15/04/2022, hanno rappresentato la necessità di attivare, tramite il 
CINECA, i moduli Software in ambito HR: Organico, Valutazione prestazioni. Competenze 
e Formazione; 
vista l'atto di affidamento proposto del CINECA, acquisito dall'Ateneo al n. prot. 150830 
dell'11/04/2022; 
visto che l'affidamento al CINECA del superiore servizio comporta una spesa 
complessivamente pari a C 54.900,00, iva inclusa, per il primo anno e di ulteriori C 
28.754,92, iva inclusa, per gli eventuali successivi anni; 
considerato che la spesa per il superiore affidamento può essere imputata per l'anno 2022 
sul budget dell'Area Sistemi Informativi; 
vista la nota n. prot. 194099 del 16/05/2022 con la quale sono state apportate le modifiche 
al Programma degli acquisti di beni servizi per il biennio 2022-2023, ricomprendendovi 
l'intervento di acquisizione dei "moduli software CINECA in ambito HR: Organico. 
Valutazione Prestazioni, Competenze e Formazione"; 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

ART. I — È autorizzato l'affidamento in modalità in house providing al CINECA del Servizio 
"moduli software in ambito HR: Organico, Valutazione Prestazioni, Competenze e 
Formazione", meglio descritto in premessa. 

ART. 2 — Le risorse necessarie per l'affidamento, che per il 2022 sono pari a C 54.900,00. iva 
inclusa, sono imputate sugli impegni del Budget dell'Area dei sistemi informativi nn. 10960. 
10961, 10962,10963. 

ART. 3 — Si dà mandato all'Area dei rapporti istituzionali e con il territorio a procedere alla 
negoziazione. 

ART. 4 — Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione "Bandi di gara e contratti" del sito 
web dell'Università degli Studi di Catania. 

Catania, 2 3 lo (e)c()‹.-_> 

Is/vin 
Piazza Università, 2 - 95131 Catania - e-mail: ac.ariteuniet.it  

Tel. 095/7307389 

Il documento è conforme all'originale conservato presso l'Ufficio Protocollo di Ateneo


	Page 1

		2023-11-06T10:50:22+0100
	rosanna branciforte




